ORDU

T.C.
ORDU UNIVERSITESI
SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU

SINAY PROGRAMI FORMU

Sinav Programi : [ Vize Final [J Biitlinleme Sinav Dénemi 2024- 2025 0 Guz X Bahar
Program: (X TezliYL. [ Doktora [ TezsizYL.
Program Adi: INGILIZ DiLi VE EDEBIYATI
DERSIN SINAVIN
Ogretim Uyesi Kodu Adi TUK | Tarihi Saati Sekli
Prof. Dr. Turgay HAN IDE6002B  AKADEMIK ARASTIRMA VE YAZMA YONTEMLERI-II (Sube 1) 303 | 18.06.2025 = 11:00  Odev
Prof. Dr. Turgay HAN IDE6006 IKINCI DL EDINIMI KURALLARI-II 303 | 19.06.2025 = 13.00 Odev
Dog. Dr. Clineyt OZATA IDE6026 CAGDAS INGILIZ TIYATROSU-II 303 18.06.2025 13.00 Odev
Dog. Dr. Cineyt OZATA IDE6028 POST DRAMATIK INGILIZ TIYATROSU-II 303 19.06.2025 = 15.00  Odev
Dog. Dr. Selguk SENTURK IDE6D02B  AKADEMIK ARASTIRMA VE YAZMA YONTEMLERI-II (Sube 2) 303 | 1806.2025 11:00  Odev
Dog. Dr. Selguk SENTURK IDE6019 EDEBI ELESTIRI-1I 303 20.06.2025 ' 13.00 Odev
Dr. Ogr. Uyesi Ercan TOMAKIN IDE6042 EYLEM ARASTIRMASI-II 303 | 20.06.2025 = 11.00 = Odev
Dr. Ogr. Uyesi Emrullah Yasin CiFTCI = IDE6012 UYGULAMALI DiLBILIMDE ARASTIRMA YONTEMLERI 303 19.06.2025 11.00 Odev
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ORDU UNIVERSITESI s
SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU

SINAV PROGRAMI FORMU

Sinav Programi: [] Vize

Program Adi: INGILiZ

O Final X Biitiinleme Sinav Dénemi

Program : Tezli YL. [J Doktora [ Tezsiz YL.

DiLi VE EDEBIYATI

2024- 2025

[JGuz X Bahar

Opretim Uyesi

Prof., Dr., Turgay HAN

Prof. Dr. Turgay HAN

Dog. Dr. Cuneyt OZATA

Dog. Dr. Clineyt OZATA

Dog. Dr. Selguk SENTURK

Dog. Dr. Selguk SENTURK

Dr. Ogr. Uyesi Ercan TOMAKIN

Dr. Ofr. Uyesi Emrullah Yasin GIFTCGi

DERSIN
Kodu Adi

IDEG002B  AKADEMIK ARASTIRMA VE YAZMA YONTEMLERI-Ii (Sube 1)

IDEG006  IKINCI DIL EDINIMI KURALLARI-II
IDE6026 CAGDAS INGILIZ TIYATROSU-II
IDEE028 POST DRAMATIK INGILIZ TIYATROSU-II

IDE6002B . AKADEMIK ARASTIRMA VE YAZMA YONTEMLERI-1I (Sube 2)

IDE6019 EDEBI ELESTIRI-I
IDE6042 EYLEM ARASTIRMASI-II
IDE6012 UYGULAMALI DILBILIMDE ARASTIRMA YONTEMLERI

TUK
303
303
303
303
303
303

303
303

SINAVIN
Tarihi Saati Sekli
03.07.2025 = 11:00  Odev
04.07.2025  13.00 Odev
03.07.2025 13.00 Odev
04.07.2025  15.00 = Odev
03.07.2025  11:00  Odev
04.07.2025  13.00  Odev
04.07.2025 = 11.00 | Odev
03.07.2025 = 15.00 = Odev
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